МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

660130, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16. Тел./ факс (8-391) 247-31-31
e-mail: schl33@mailkrsk.ru, Web-сайт: https://schooll33krsk.gosuslugi.ru/

ОКПО 55582451, ОГРН 1022402143940, ИНН/КПП 2463021234/246301001

Приказ

« 27 » ноября 2023 г № 01-04-139/4

О назначении руководителя базовой площадки и утверждении состава творческой группы

В соотвествии с Приказом Главного управления образования администрации города Красноярска от
03.11.23 №501/п «О присвоении статуса городской базовой площадки на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципальной базовой площадки в МБОУ СШ №133
учителя математики Рогачеву Татьяну Александровну

2. Утвердить творческую группу по осуществлению деятельности городской базовой
площадки на 2023-2024 учебный год в составе:
Рогачева Т. А. - методист, учитель математики;
Агеева А. А,- учитель начальной школы;
Губина Ю.В,- психолог;
Куприянова Е.В - учитель истории и обществознания;
Яковлев Р.А.- учитель русского языка и литературы;
Бакетова Е.С.- учитель английского языка;
Богоудинов Н.Б. -учитель начальных классов;
Степанюк И.А,- учитель математики.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. Xх

ДиРект0Р 'Zz^zZ ------- —ХВ.Глассон

С приказом ознакомлены:

ФИО. х,-—т-s Подпись
Рогачева Т.А.
Агеева А. А. . /Z?Z ---
Губина Ю.В. ‘
Куприянова Е.В.
Яковлев Р. А. ~М и о —
Бакетова Е. С. >/ ж Ж
Богоудинов Н.Б. ;ж1/ ~
Степанюк И. А. --------------------

mailto:schl33@mailkrsk.ru
https://schooll33krsk.gosuslugi.ru/